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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 116.009,96 28.471.875,99  28.355.866,03 455  12,54  10,69  5,88 5  24,33  10,66 12,54 455  36,060 36,254Andalucía / Andalucia

 601,27 5.990.680,29  5.990.079,02 78  2,15  2,25  3,53 3  0,13  2,25 2,15 78  35,867 35,868Aragón / Aragon

 963,42 3.081.929,81  3.080.966,39 59  1,63  1,16  1,18 1  0,20  1,16 1,63 59  36,538 36,555Asturias / Asturias

 21.032,20 12.869.759,77  12.848.727,57 214  5,90  4,83  5,88 5  4,41  4,83 5,90 214  37,134 37,243Canarias / Canary Islands

 17.601,52 3.061.151,71  3.043.550,19 50  1,38  1,15  1,18 1  3,69  1,14 1,38 50  36,553 36,838Cantabria / Cantabria

 0,00 10.200.359,59  10.200.359,59 196  5,40  3,83  0,00 0  0,00  3,84 5,40 196  33,834 33,834Castilla y León / Castilla-Leon

 49.959,65 11.417.669,41  11.367.709,76 207  5,71  4,29  12,94 11  10,48  4,27 5,71 207  38,514 38,761Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 108.840,81 48.163.864,00  48.055.023,19 597  16,46  18,08  10,59 9  22,82  18,07 16,46 597  36,462 36,591Cataluña / Catalonia

 71.879,51 21.354.943,12  21.283.063,61 374  10,31  8,02  18,82 16  15,07  8,00 10,31 374  35,789 36,006Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 3.440.104,58  3.440.104,58 73  2,01  1,29  0,00 0  0,00  1,29 2,01 73  38,546 38,546Extremadura / Extremadura

 186,63 7.846.756,39  7.846.569,76 152  4,19  2,95  1,18 1  0,04  2,95 4,19 152  34,178 34,178Galicia / Galicia

 23.972,04 12.977.342,98  12.953.370,94 168  4,63  4,87  8,24 7  5,03  4,87 4,63 168  40,261 40,396Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 527.007,07  527.007,07 7  0,19  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,19 7  36,299 36,299La Rioja / La Rioja

 56.107,29 88.980.739,28  88.924.631,99 880  24,26  33,40  24,71 21  11,77  33,44 24,26 880  35,382 35,414Madrid / Madrid

 1.659,28 3.259.059,98  3.257.400,70 60  1,65  1,22  4,71 4  0,35  1,22 1,65 60  35,366 35,392Murcia / Murcia

 0,00 3.972.512,05  3.972.512,05 42  1,16  1,49  0,00 0  0,00  1,49 1,16 42  36,749 36,749Navarra / Navarra

 8.051,94 815.499,22  807.447,28 15  0,41  0,31  1,18 1  1,69  0,30 0,41 15  28,199 28,676País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 266.431.255,24 3.627

 621.966,43
 7,70

 73.457,75

 476.865,52 85

 5.610,18
 12,94

 106.831,33

 265.954.389,72 3.627

 73.326,27
 7,70

 596.612,25

 36,122 36,222
 28,520 28,570
 0,002 0,002

 59,132 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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